
 

  

        

   Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6  

на Столичния общински съвет 

 от 22.01.2015 година 

 
За преобразуване на Целодневна детска градина № 161 „Ласка”, 

находяща се на ул. „Евлия Челеби” № 1, Район „Овча купел” в Обединено 
детско заведение № 161 „Ласка” с адрес:, гр.София, кв.”Овча купел”, ул. 
„Маестро Кънев” № 29, Район „Овча купел”. 

На основание чл.10, ал.8, изр.1-во от Закона за народната просвета и 
чл.15 ал.1 от Правилника за прилагане на закона за народната просвета, 
чл.119, ал.2 от ЗЗ, във вр. с чл.21 ал.1, т.8 и т.18 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие за преобразуване на Целодневна детска градина              
№ 161 „Ласка” в Обединено детско заведение № 161 „Ласка” с адрес:                   
гр. София, кв.”Овча купел”, ул. „Маестро Кънев” № 29, Район „Овча 
купел”. 

2. Предоставя, съгласно чл.12 от Закона за общинската собственост 
сградата и прилежащия терен с адрес - гр. София, ул. „Евлия Челеби”„               
№  1, както и наличния инвентар, задължителната документация на ЦДГ  
№ 161 „Ласка” за стопанисване и управление на ОДЗ № 161 „Ласка”. 

3. Да бъдат осигурени необходимите щатни бройки и бюджет за 
нормалното функциониране на детското заведение.  

4. Трудово-правните отношения на персонала да се уредят по чл.123, 
ал.1, т.1 от КТ. 

5. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
преобразуване на Целодневна детска градина № 161 „Ласка” в Обединено 
детско заведение № 161 „Ласка” с адрес; гр. София, кв.”Овча купел”,                 
ул. „Маестро Кънев” № 29, Район „Овча купел” и да направи 
необходимото за обнародването й в Държавен вестник. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.01.2015 г., Протокол  № 75,  точка 36 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0818-4/08.01.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №36
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

